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Supercampione Bibione (VE) 1,000 Km.
Supercampione 06/04/2015 17:35 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:48:12 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:05.012 +0.776 17:58:03.710 6 1:10.291 +1.838 17:55:25.971
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:05.521 +1.285 17:59:09.231 7 1:09.816 +1.363 17:56:35.787
B 101254 | 17:49:15.647 u 18:00:13.467 8 1:08.531 +0.078  17:57:44.318
2 1:03.015 +1.761 17:50:18.662 12 1:25.450 +21.214 18:01:38.917 9 1:09.657 +1.204 17:58:53.975
3 1:02.201 +0.947 17:51:20.863 10 1:10.763 +2.310 18:00:04.738
4 1:02.189 +0.935 17:52:23.052 (251) VONDRASEK JAN 11 1:10.061 +1.608 18:01:14.799
5 1:06.082 +4.828 17:53:29.134 1 1:12.638 +7.141 17:49:27.337
6 1:03.572 +2.318 17:54:32.706 2 1.07.414 +1.917 17:50:34.751 (24) BUSO MATTIA
7 1:03.903 +2.649 17:55:36.609 3 1:06.631 +1.134 17:51:41.382 1 1:20.596 +11.881 17:49:35.534
8 1:03.603 +2.349 17:56:40.212 4 17:52:46.879 2 1:11.050 +2.335 17:50:46.584
9 1:06.564 +5.310 17:57:46.776 5 1:06.264 +0.767 17:53:53.143 3 17:51:55.299
10 1:05.613 +4.359 17:58:52.389 6 1:06.328 +0.831 17:54:59.471 4 1:09.117 +0.402 17:53:04.416
11 1:02.936 +1.682 17:59:55.325 7 1:06.037 +0.540 17:56:05.508 5 1:08.743 +0.028 17:54:13.159
12 1:06.800 +5.546 18:01:02.125 8 1:07.259 +1.762 17:57:12.767 6 1:10.902 +2.187 17:55:24.061
9 1:09.933 +4.436 17:58:22.700 7 1:10.125 +1.410 17:56:34.186
(310) MANCUSO ANTONIO 10 1:07.460 +1.963 17:59:30.160 8 1:12.551 +3.836 17:57:46.737
1 1:10.536 +7.914 17:49:25.377 1 1:08.967 +3.470 18:00:39.127 9 1:14.002 +5.287 17:59:00.739
2 1:04.324 +1.702 17:50:29.701 12 1:09.615 +4.118 18:01:48.742 10 1:13.294 +4.579 18:00:14.033
3 1:04.746 +2.124 17:51:34.447 1 1:14.490 +5.775 18:01:28.523
4 1:03.553 +0.931 17:52:38.000 (651) LEONOV VLADISLAV
5 1:03.811 +1.189 17:53:41.811 1 1:14.739 +8.329 17:49:29.679 (881) FONTANESI LUCA
6 1:04.255 +1.633 17:54:46.066 2 1:08.518 +2.108 17:50:38.197 1 1:43.819 +36.675 17:49:58.617
7 1:04.254 +1.632 17:55:50.320 3 1:08.061 +1.651 17:51:46.258 2 1:08.636 +1.492 17:51:07.253
8 1:03.979 +1.357 17:56:54.299 4 1:07.999 +1.589 17:52:54.257 3 1:08.082 +0.938 17:52:15.335
9 17:57:56.921 5 1:07.135 +0.725 17:54:01.392 4 1:16.417 +9.273 17:53:31.752
10 1:03.834 +1.212 17:59:00.755 6 1:09.836 +3.426 17:565:11.228 5 17:54:38.896
u 1:04.061 +1.430  18:00:04.816 7 17:56:17.638 6 1:00.249 +2.105  17:55:48.145
12 1:07.552 +4.930 18:01:12.368 8 1:07.827 +1.417 17:57:25.465 7 1:08.814 +1.670 17:56:56.959
9 1:07.395 +0.985 17:58:32.860 8 1:09.693 +2.549 17:58:06.652
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 10 1:10.721 +4.311 17:59:43.581 9 1:09.064 +1.920 17:59:15.716
1 17:49:17.719 1 1:07.460 +1.050 18:00:51.041 10 1:08.594 +1.450 18:00:24.310
2 1:03.273 +0.096 17:50:20.992 12 1:07.346 +0.936 18:01:58.387 11 1:07.840 +0.696 18:01:32.150
3 1:03.821 +0.644 17:51:24.813
4 1:03.437 +0.260 17:52:28.250 (388) DI LUCCIA NICOLA (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
5 1:05.394 +2.217 17:53:33.644 1 1:09.995 +3.171 17:49:24.460 1 1:19.371 +8.054 17:49:34.913
6 1:05.831 +2.654 17:54:39.475 2 1:08.482 +1.658 17:50:32.942 2 1:11.760 +0.443 17:50:46.673
7 1:06.400 +3.223 17:55:45.875 3 1:07.724 +0.900 17:51:40.666 3 1:14.396 +3.079 17:52:01.069
8 1:05.552 +2.375 17:56:51.427 4 1:08.954 +2.130 17:52:49.620 4 1:11.713 +0.396 17:53:12.782
9 1:05.173 +1.996  17:57:56.600 5 17:53:56.444 5 17:54:24.099
10 1:03.873 +0.696 17:59:00.473 6 1:07.692 +0.868 17:55:04.136 6 1:11.715 +0.398 17:55:35.814
11 1:04.852 +1.675 18:00:05.325 7 1:08.177 +1.353 17:56:12.313 7 1:13.337 +2.020 17:56:49.151
12 1:14.569 +11.392 18:01:19.894 8 1:08.354 +1.530 17:57:20.667 8 1:14.664 +3.347 17:58:03.815
9 1:08.595 +1.771 17:58:29.262 9 1:14.914 +3.597 17:59:18.729
(153) MADDII MARCO 10 1:10.585 +3.761 17:59:39.847 10 1:13.576 +2.259 18:00:32.305
1 1:10.487 +5.853 17:49:25.021 1 1:08.951 +2.127 18:00:48.798 1 1:15.166 +3.849 18:01:47.471
2 1:07.250 +2.616 17:50:32.271 12 1:12.310 +5.486 18:02:01.108
3 1:05.835 +1.201 17:51:38.106 (220) BRUZIN LUCA
4 17:52:42.740 (116) DE NICOLA JIMMY 1 1:20.240 +10.572 17:49:35.320
5 1:05.544 +0.910 17:53:48.284 1 1:16.162 +9.738 17:49:30.817 2 1:22.227 +12.559 17:50:57.547
6 1:05.957 +1.323 17:54:54.241 2 1:12.833 +6.409 17:50:43.650 3 1:15.294 +5.626 17:52:12.841
7 1:07.082 +2.448 17:56:01.323 3 1:09.927 +3.503 17:51:53.577 4 1:10.260 +0.592 17:53:23.101
8 1:05.804 +1.170 17:57:07.127 4 1:09.371 +2.947 17:53:02.948 5 1:13.411 +3.743 17:54:36.512
9 1:06.628 +1.994 17:58:13.755 5 1:09.851 +3.427 17:54:12.799 6 1:22.110 +12.442 17:55:58.622
10 1:07.515 +2.881 17:59:21.270 6 1:09.972 +3.548 17:55:22.771 7 1:11.400 +1.732 17:57:10.022
1 1:06.602 +1.968 18:00:27.872 7 1:09.492 +3.068 17:56:32.263 8 17:58:19.690
12 1:07.994 +3.360 18:01:35.866 8 1:08.221 +1.797 17:57:40.484 9 1:13.124 +3.456 17:59:32.814
9 111.217 +4.793 17:58:51.701 10 1:10.478 +0.810 18:00:43.292
(16) RECCHIA NICOLA 10 1:12.028 +5.604 18:00:03.729 11 1:10.208 +0.540 18:01:53.500
1 1:06.567 +2.331 17:49:21.695 1 1:06.424 18:01:10.153
2 1:05.072 +0.836 17:50:26.767 (250) CARUSO MANFREDI
3 1:04.560 +0.324 17:51:31.327 (25) COMINOTTO VANNI 1 1:18.963 +10.059 17:49:34.283
4 1:05.600 +1.364 17:52:36.927 1 1:20.630 +12.177 17:49:35.697 2 1:09.856 +0.952 17:50:44.139
5 1:04.282 +0.046 17:53:41.209 2 1:11.310 +2.857 17:50:47.007 3 1:09.873 +0.969 17:51:54.012
6 1:04.567 +0.331 17:54:45.776 3 1:10.647 +2.194 17:51:57.654 4 1:11.365 +2.461 17:53:05.377
7 1:07.375 43139 17:55:53.151 4 17:53:06.107 5 17:54:14.281
8 1:05.547 +1.311 17:56:58.698 5 1:09.573 +1.120 17:54:15.680 6 1:09.131 +0.227 17:55:23.412

Resp. Cronometradagio : Enzo Frezza Direttore di gara : Angelo Guerri
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 3

Supercampione

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:48:12

Bibione (VE) 1,000 Km.
06/04/2015 17:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:09.351 +0.447 17:56:32.763 2 1:31.321 +0.813 17:51:16.826
8 1:38.488 +29.584 17:58:11.251
9 1:16.915 +8.011 17:59:28.166
10 1:11.508 +2.604 18:00:39.674
11 1:16.426 +7.522 18:01:56.100
(717) VARA’ SALVATORE
1 1:18.002 +5.627 17:49:32.786
2 1:18.368 +5.993 17:50:51.154
3 1:13.961 +1.586 17:52:05.115
4 17:53:17.490
5 1:14.524 +2.149 17:54:32.014
6 1:17.635 +5.260 17:55:49.649
7 1:16.990 +4.615 17:57:06.639
8 1:19.130 +6.755 17:58:25.769
9 1:19.365 +6.990 17:59:45.134
10 1:12.766 +0.391 18:00:57.900
11 1:12.809 +0.434 18:02:10.709
(516) REGINATO ROBERTO
1 1:30.368 +17.794 17:49:46.081
2 1:14.025 +1.451 17:51:00.106
3 1:14.205 +1.631 17:52:14.311
4 17:53:26.885
5 1:15.519 +2.945 17:54:42.404
6 1:13.807 +1.233 17:55:56.211
7 1:13.571 +0.997 17:57:09.782
8 1:16.426 +3.852 17:58:26.208
9 1:15.495 +2.921 17:59:41.703
10 1:14.706 +2.132 18:00:56.409
11 1:51.031 +38.457 18:02:47.440
(132) SAMMARTIN ELIA
1 1:24.415 +8.859 17:49:39.925
2 1:16.545 +0.989 17:50:56.470
3 1:16.383 +0.827 17:52:12.853
4 17:53:28.409
5 1:16.962 +1.406 17:54:45.371
6 1:18.570 +3.014 17:56:03.941
7 1:16.248 +0.692 17:57:20.189
8 1:18.035 +2.479 17:58:38.224
9 1:16.351 +0.795 17:59:54.575
10 1:24.730 +9.174 18:01:19.305
(57) SACCHINI CLAUDIO
1 1:26.186 +9.945 17:49:41.682
2 1:19.321 +3.080 17:51:01.003
3 1:20.986 +4.745 17:52:21.989
4 1:16.992 +0.751 17:53:38.981
5 1:17.441 +1.200 17:54:56.422
6 17:56:12.663
7 1:18.297 +2.056 17:57:30.960
8 1:17.507 +1.266 17:58:48.467
9 1:23.533 +7.292 18:00:12.000
10 1:19.967 +3.726 18:01:31.967
(212) DENTI MARCO
1 1:40.190 +28.368 17:49:54.833
2 17:51:06.655
3 1:14.130 +2.308 17:52:20.785
4 1:31.622 +19.800 17:53:52.407
5 1:37.750 +25.928 17:55:30.157
6 1:15.559 +3.737 17:56:45.716
(92) GIZZI ANTONIO
17:49:45.505
Resp. Cronometraqgaio : Enzo Frezza Direttore di gara : Anaelo Guerri Orbits
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